
转角滑轮，转角滑车，直线滑轮，直线滑车

产品名称 转角滑轮，转角滑车，直线滑轮，直线滑车

公司名称 霸州市捷利达电力机具制造厂

价格 180.00/个

规格参数

公司地址 河北省廊坊霸州市经济开发区56号

联系电话 0316-7289513

产品详情

本厂作为最专业的电力施工工具的制造商，主要生产的产品有，铝合金起杆机，机动绞磨，防扭牵引钢
丝绳，放线滑车，电缆放线架，电缆拖车，电缆滑车，手扶拖拉机绞磨，玻璃钢穿孔器，起重滑车，机
械打孔机，铝合金人字抱杆、电缆剪刀、液压压接钳、电缆剥皮器电力施工工具。

厂家批发各种规格电缆滑车，铝轮电缆滑车，尼龙轮电缆滑车，直线型电缆滑车，转向型电缆滑车，三
联电缆滑车，坑口用电缆滑车，地面电缆直线滑车规格齐全，价格全国最低。

电缆滑车，电缆滑轮，直线型电缆滑轮，转向型电缆滑轮：用途：适用于外径≤φ180电力电缆、通讯电
缆展放

电缆滑车主要用于地面布放电缆，所以有叫做地面电缆滑车，地面电缆滑轮，电缆滑车分为直线型电缆
滑车，转弯型电缆滑车，坑口用电缆滑车。电缆地面直线滑车，电缆地面转弯滑车。由于地域的不同又
被人称作为：电缆滑子，电缆铝滑子，电缆尼龙滑子，地面电缆滚轮等多种叫法。本厂生产各种型号材
质的电缆滑轮，主要有尼龙轮电缆滑轮，铝轮电缆滑轮，桥架电缆滑轮，平板式电缆滑车，钢管架电缆
滑车等。

地面电缆滑车，铝合金电缆滑车，尼龙电缆滑车

用途：用于在电缆沟或地面展放电缆。

  

生产编号

  

型号

  

额定负荷（k
n）

  

极限负荷
（kn）

  

自重

  

特点

  

尼龙轮

  

铝轮

  

尼龙轮

  

铝轮

    

尼龙轮

  

铝轮

  

                  



l016 l017 shln-1 snl-1 10 20 4.7 5.4 全铝架
  

l018

  

l019

  

shlbn-1

  

shlb-1

  

10

  

20

  

4.8

  

4.4

  

平板式直线
  

l020

  

l021

  

shlgn-1

  

shlg-1

  

10

  

20

  

2.8

  

6.6

  

拱形
  

l022

  

l023

  

shlsn-1

  

shls-1

  

10

  

20

  

7.4

  

12.0

  

环形三轮
  

l024

  

l025

  

shlzn-1

  

shlz-1

  

10

  

20

  

7.8

  

9.0

  

平板式转向
  

l026

  

l027

  

shlvn-1

  

shlv-1 

  

10 

  

20

  

3.5

  

9.0

  

v型滚柱式
  

l028

  

l029

  

shljn-1

  

shlj-1

  

10

  

20

  

10

  

12

  

地面转角式
  

l030

  

l031

  

shlgn-1

  

shlg-1

  

10

  

20

  

8.7 

  

7.2

  

高支撑架
  

l032

  

l033 

  

shjn-1

  

shj-1

  

10

  

20 

  

8

  

10 

  

并口滑车

地面电缆滑轮，铝合金电缆滑轮，尼龙电缆滑轮

用途：适用于外径≤φ180电力电缆、通讯电缆展放

 

产 品 编 号

 

型 号

 

额定负荷 (kn
)

 

结构形式

 

重量（kg）
 

铝轮 尼龙轮

 

铝轮

 

尼龙轮
 

0211

 

0212

 

shl-1

 

10

 

铸铝架、直线

 

5.6

 

5.2
 

0213

 

0214

 

shg-1

 

10

 

钢管架、直线

 

5.1

 

4.7
 

0215

 

0216

 

shb-1

 

10

 

钢板架、直线

 

4.8

 

4.4
       



0217 0218 shh-1 10 v型滚柱式 10.0 9.0
 

0219

 

0220

 

shz-1

 

10

 

钢板架、转向

 

8.8

 

8.4
 

0221

 

0222

 

shf-1

 

10

 

钢管架环式三轮

 

14.4

 

14.0
 

0223

 

0224

 

shy-1

 

10

 

钢板式、坑口用

 

10.8

 

10.4
 

0225

 

0226

 

shi-1

 

10

 

钢板式、坑口用

 

11.5

 

10.8

电缆滚轮，地面电缆滚轮，直线型电缆滚轮

用途：用于在电缆沟或地面展放电缆。 

  

产品编号

  

型号

  

额定负荷

  

极限负荷

  

自重（kg）

  

特点
  

尼龙轮

  

铝轮

  

尼龙轮

  

铝轮

  

（kn）

  

（kn）

  

尼龙轮

  

铝轮
  

yd-0215-1

  

yd-0215-10

  

shln-1

  

shl-1

  

10

  

20

  

4.7

  

5.4

  

全铝架
  

yd-0215-2

  

yd-0215-11

  

shlbn-1

  

shlb-1

  

10

  

20

  

4.8

  

4.4

  

平板式直线
  

yd-0215-3

  

yd-0215-12

  

shlzn-1

  

shlz-1

  

10

  

20

  

7.8

  

9.0

  

平板式转向
  

yd-0215-4

  

yd-0215-13

  

shlgn-1

  

shlg-1

  

10

  

20

  

8.7

  

7.2

  

高支撑脚
  

yd-0215-5

  

yd-0215-14

  

shlvn-1

  

shlv-1

  

10

  

20

  

3.5

  

9.0

  

v型滚柱轮式
  

yd-0215-6

  

yd-0215-15

  

shlsn-1

  

shls-1

  

10

  

20

  

7.4

  

12.0

  

环型三轮
  

yd-0215-7

  

yd-0215-16

  

shlcn-1

  

shlc-1

  

10

  

20

  

8.5

  

17.0

  

三角式
                  



yd-0215-8 yd-0215-17 shlgn-1 shlc-1 10 20 2.8 6.6 拱形
  

yd-0215-9

  

yd-0215-18

  

shlgn-1

  

shlg-1

  

10

  

20

  

3.2

  

5.0

  

桥形

说明：可根据需要多台组合成任意转弯角度.

电缆滑子，电缆铝滑子，电缆尼龙滑子

电缆地面直线滑车（钢板架）电缆地面直线滑车（钢板架），电缆地面转角滑车（三轮组）

 

产品编号

 

型号

 

额定负荷(kn)

 

适用电缆 直径（mm）

 

重量(kg)
 

21181

 

shl1b

 

5

 

φ150

 

5.5
 

21182

 

shl1bn

 

5

 

3.7
 

21183

 

shl2bn

 

5

 

φ160

 

5.5
 

21184

 

shl3bn

 

5

 

φ200

 

8.0

电缆地面转角滑车（三轮组）

 

产品编号

 

型号

 

额定负荷 (kn)

 

适用电缆直径 (mm)

 

重量 (kg)
 

21221

 

shl2

 

10

 

≤φ150

 

12
 

21222

 

shl2n

 

10

 

≤φ150

 

10
 

21223

 

shl3

 

10

 

≤φ120

 

11
 

21224

 

shl3n

 

10

 

≤φ120

 

9



电缆地面直线滑车（钢管架）

  

产品编号

  

型号

  

额定负荷(kn)

  

适用电缆 直径（mm）

  

重量(kg)
  

21191

  

shl1g

  

5

  

φ150

  

5.1
  

21192

  

shl1gn

  

5

  

3.3
  

21193

  

shl2gn

  

5

  

φ160

  

5.7
  

21194

  

shl3gn

  

5

  

φ200

  

8.0

电缆地面直线滑车（铸铝架）

 

产品编号

 

型号

 

额定负荷(kn)

 

适用电缆 直径（mm)

 

重量 (kg)
 

21171

 

shl1

 

5

 

φ150

 

5.4
 

21172

 

shl1n

 

5

 

3.6

电缆转向滑车

 

产品编号

 

型号

 

额定负荷 (kn)

 

结构形式
 

21231

 

shzl1

 

10

 

单向
 

21232

 

shzl1n

 

10

 

单向
    



21233 shzl1t 10 双向
 

21234

 

shzl1tn

 

10

 

双向

电缆地面直线滑车（钢管高架）

 

产品编号

 

型号

 

额定负荷(kn)

 

适用电缆 直径（mm）

 

重量(kg)
 

21201

 

shlg1

 

5

 

φ150

 

9.4
 

21202

 

shlg1n

 

5

 

7.8

地面电缆敷设滑车，直线型电缆敷设滑车，转向型电缆敷设滑车

电缆滑车： l-瓦楞式 b-平板式 g-框架式 vz-转角式

  

产品编号

  

型号

  

轮外径（mm）

  

轮底径（mm）

  

轮宽（mm）
  

yd-0195-1

  

dhl-60

  

140

  

60

  

165
  

yd-0195-2

  

dhb-60

  

140

  

60

  

165
  

yd-0195-3

  

dhg-60

  

140

  

60

  

165
  

yd-0195-4

  

dhvz-60

  

140

  

60

  

165
  

yd-0195-5

  

dhl-200

  

155

  

60

  

200
  

yd-0195-6

  

dhb-200

  

155

  

60

  

200
  

yd-0195-7

  

dhg2060

  

155

  

60

  

200



  

yd-0195-8

  

dhvz-200

  

155

  

60

  

200

用于延放电缆,可单只使用,并可多组串联使用,接续部分可自由变换角度,非常适合地面和工井口处工作。

 

型号

 

额定负荷

 

滑轮规格

 

自重

 

 

(kn)

 

(mm)

 

(kg)

 

 

crs-3600a

 

10

 

φ150×165 (铝轮)

 

3.8

 

桥架式电缆滑轮，尼龙轮电缆滑轮，铝合金电缆滑轮

  

品名

  

型号

  

额定负荷

  

结构形式

  

重量
  

电缆直线滑车

  

ph-1

  

10kn

  

地面用

  

5.4kg
  

电缆转向滑车

  

ph-2

  

10kn

  

单向、双向

  

6.3kg、7.2kg
  

电缆转角滑车

  

ph-3

  

10kn

  

电缆直径≤φ150mm

  

11kg
  

三联井口滑车

  

ph-4

  

10kn

  

井口用

  

14.5kg
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